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PROTOKÓŁ NR 7/11

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów RM 
z dnia 28 września 2011 r.

Obecni członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pan Tomasz Śpiczko – Zastępca Burmistrza Miasta Augustowa,

- Pan Radosław Czerwiński – Kierownik Wydziału Finansowego UM.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2011 r.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Augustowie.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2011 – 2021.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na 2011 rok dla samorządowego zakładu budżetowego Centrum Sportu i
Rekreacji w Augustowie.

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów RM otworzyła Pani Bożenna Ziemak – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów RM w Augustowie.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad. pkt 1

Pan Radosław Czerwiński – Kierownik Wydziału Finansowego UM omówił projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2011 rok.

Pani Radna Urban zapytała, czy zwiększony deficyt budżetu miasta zostanie pokryty m.in. z zaciągniętych kredytów w latach ubiegłych?

Pan Radosław Czerwiński – Kierownik Wydziału Finansowego UM odpowiedział, że zwiększony deficyt budżetowy zostanie pokryty z wolnych środków z lat
ubiegłych pochodzących m.in. z zaciągniętych kredytów na niezrealizowane inwestycje.

Pani Radna Anna Dźwilewska powiedziała, że zadaniem własnym gminy jest zapewnienie schronienia osobom bezdomnym, a na to zadanie nie zaplanowano
żadnych środków finansowych. Zapytała, czy brakująca kwota będzie zabezpieczona na ww. cel ?

Pan Radosław Czerwiński – Kierownik Wydziału Finansowego UM poinformował, iż Pan Burmistrz spotkał się z Kierownikiem MOPS i ustalono, że brakujące
środki finansowe zostaną przekazane MOPS w momencie, gdy zajdzie taka potrzeba.

Pani Radna Ewa Perkowska zaapelowała, aby środki finansowe zaplanowane na wychowanie wodne w szkołach były naprawdę wykorzystane. W sytuacji, gdy
dzieci z młodszych klas w pełni nie wykorzystują godzin na basenie mogłyby z nich skorzystać uczniowie klas starszych.

Pani Radna zapytała, czy inwestycja planowana na targowisku miejskim będzie wiązała się ze znacznym ograniczeniem rodzaju sprzedawanych tam artykułów?

Pan Tomasz Śpiczko – Zastępca Burmistrza Miasta poinformował, że aby móc ubiegać się o środki finansowe na realizację targowiska miejskiego trzeba
zapewnić, że w 50% będą sprzedawane na nim produkty rolne.

Pani Radna Ewa Perkowska stwierdziła, że na sesji Rady Miejskiej Radni powinni być zapoznani z koncepcją zagospodarowania targowiska miejskiego oraz z
dokumentami, które jej towarzyszą.

Po dokonanej analizie, Pani Bożenna Ziemak – Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2011 r.
W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja, 
4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 2 głosach wstrzymujących się wyraziła pozytywną opinię na temat projektu ww. uchwały.

Ad. pkt 2

Komisja Budżetu i Finansów RM dyskutowała nad projektem uchwały 
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Augustowie.

Pani Radna Ewa Perkowska zapytała, jakie oszczędności Miasto uzyska z tytułu połączenia MOSiR i CSiR? Co stanie się z pracownikami?

Pan Tomasz Śpiczko – Zastępca Burmistrza Miasta odpowiedział, że na razie takich wyliczeń nie ma. Część pracowników zostanie przejęta przez Centrum
Sportu i Rekreacji.

Pani Radna Ewa Perkowska stwierdziła, że nie można podjąć uchwały sprawie likwidacji MOSiR skoro nie ma żadnych konkretnych danych, 
tj.: ewentualnych oszczędności z tytułu połączenia, wieku osób przewidzianych do zwolnienia, możliwości, jakie mają te osoby na znalezienie pracy. Pani Radna
powiedziała, że przed podjęciem tak ważnej decyzji powinno się zorganizować spotkanie z dyrektorami, których ww. likwidacja dotyczy.

Ad. pkt 3

Pan Radosław Czerwiński – Kierownik Wydziału Finansowego UM omówił projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Augustowa na lata 2011-2021.

Po dokonanej analizie, Pani Bożenna Ziemak – Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Augustowa na lata 2011-2021. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja, 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i
przy 2 głosach wstrzymujących się wyraziła pozytywną opinię na temat projektu ww. uchwały.

Ad. pkt 4

Pan Radosław Czerwiński – Kierownik Wydziału Finansowego UM omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na 2011 rok dla
samorządowego zakładu budżetowego Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie.
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Pani Radna Anna Urban stwierdziła, że w ww. projekcie uchwały występuje pewna bardzo istotna nieścisłość. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, czyli
teoretycznie od 29 września 2011 r., natomiast stawka dotacji przedmiotowej ma obowiązywać od 1 stycznia 2011 r. Prawo nie może przecież działać wstecz.
Poprosiła, aby projekt uchwały ponownie przeanalizować 
i skonsultować z Radcą Prawnym Urzędu Miejskiego.
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